REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISH
DREJTORIA E PERGJITHSHME E DOGANAVE

Lénda:

Tirané, mﬁﬂ;%m?ﬁ

KURSI | KEMBIMIT TiE MONEDHAVE

GJITHE DEGEVE DOGANORE

DEPARTAMENTIT TE AKCIZES

DEPARTAMENTIT OPERATIV — HETIMOR

POSTES SHQIPTARE

Bazuar né Nenin 54 (pika 5) t&¢ Kodit Doganor, si rezultat i ndryshimit t&¢ Kursit t¢ Kémbimit t&

monedhés “Furo”,

“Paundi Britanik”, “Jeni Juponez”, “Dollari Kanadez”, “Lira turke”, *Jeni

Kinez" si dhe 1¢ “Arit” dhe “Argjendit”, Ju dérgojmé kursin e publikuar nga Banka e Shqipérisé mé
daté¢ 28.07.2023.

Kursi i Kémbimit date 28.07.2023

Kodi Monedha Kursi Njésia
EUR | EURO 105.85 |
GBP Paundi Britanik 123.72 I
JIPY Jeni Japonez 09.18] 100
CAD | Dollari Kanadez 72.99 |
TRY | Lira Turke 3.61 I
CNY | Jeni Kinez 13.49 l
XAU | Ari 188339.12] 0z
XAG | Argjendi 2334.73] OZ
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